131534523, със седалище и адрес на управление: област София, община Правец, гр. 

Правец 2161, пл. „Тодор Живков“ № 6. Дружеството се управлява и представлява от 

изпълнителния директор Васил Цветанов Василев. 

Размерът на капитала на „Правецгаз 1“ АД е 198 529 лв. (сто деветдесет и осем 

хиляди петстотин двадесет и девет лева), разпределен в 198 529 (сто деветдесет и осем 

хиляди петстотин двадесет и девет) броя поименни акции с номинал от 1 (един) лв. 

Акционери в дружеството са: „Топлик“ ЕООД, гр. Ботевград с парична вноска от 131 029 

лв. (сто тридесет и една хиляди и двадесет и девет лева) и община Правец с непарична 

вноска, представляваща правото на собственост върху газопроводи и съоръжения, на 

стойност 67 500 лв. (шестдесет и седем хиляди и петстотин лева). В тази връзка е 

представено и копие от книгата на акционерите на „Правецгаз 1“ АД, от което е видно 

процентното участие на акционерите в дружеството. 

„Правецгаз 1“ АД е с предмет на дейност: „Инвестиране, проектиране, изграждане, 

експлоатация и ремонт на газоразпределителни обекти и съоръжения, свързани с